
CÂMARA MUNICIPAL DE BERILO – MG 
CNPJ nº 22.700.454/0001-08 

 
 

 

 Resumo de Extrato de Processo Licitatório nº 03/2021-PREGÃO PRESENCIAL Nº 

01/2021- Órgão: Câmara Municipal de Berilo/MG 

Contratado: POSTO AMARAL LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº 71.018.550/0001-86, com 

endereço na Avenida Geraldo Alves Martins, 25, Centro, CEP:39.640-000, Berilo-MG- 

Objeto – Fornecimento de Combustível (gasolina comum) e lubrificantes para 

abastecimento de veículo(s) oficial(ais) da Câmara, Contrato nº 03/2021 - Data 

Assinatura: 04/03/2021; Vigência:31/12/2021- Valor: R$ 24.367,50 (vinte e quatro mil e 

trezentos e sessenta e sete  reais e cinquenta centavos). Berilo-MG, 16 de março de 2021. 

Sueli Dias Pereira Machado - Presidente da Câmara. 

 


